B TYROLSKILLS

Lehrlingswettbewerb

Wirtschaftskammer Tirol
BILDUNGSABTEILUNG

Innsbruck, Egger-Lienz-Str 118

Ergebnisliste 2024/25

v

[e) %

WIRTSCHAFTSKAMMER TIROL S

Zimmerei
Lehrjahr: 3 BerufNr: 843 Datum:
LEHRLING LEHRBETRIEB ERGEBNIS

Praxis Theorie Gesamt

LANDESSIEG
DENGG Georg Rieder GmbH & Co KG 100 50 150
2. PLATZ
PAJK Leonhard Marth Philipp 99 50 149
3. PLATZ
HORTNAGL Mario Schafferer Holzbau GmbH 98 49 147
GOLDENE LEISTUNGSABZEICHEN
RIEDMULLER Luca Norz Martin 97 49 146
TIEFENBACHER Peter Holzbau Harry GmbH 98 48 146
SILBERNE LEISTUNGSABZEICHEN
HEITZMANN Hannes DIE HOLZBAUER Rieder & Klingler OG 95 49 144
SENFTER Johannes Martin Norz 95 a7 142
PLONER Marcel Zimmerei Stocker GmbH 90 48 138
erfolgreich teilgenommen
EGGER Noah Dach+Fach Holzbau GesmbH 93 44 137
ARZL Peter Holzbau GEMA OG 94 42 136
PLANK Niklas Zimmerei KoRler & Annabith OG 88 47 135
RABL Peter Holzbau Hetzenauer GmbH & Co KG 92 42 134
KATZLER Samuel Holzbau Saurer Ges. m.b.H. & Co KG 86 47 133
LORICH Valentin Gschwendbau GmbH 86 47 133
EDER Andreas Holzbau Hetzenauer GmbH & Co KG 84 48 132
BACHLER Markus Raimund Meickl Gesellschaft m.b.H. & Co.KG. 83 48 131
HEIM Simon Holzbau Eberharter GmbH 88 42 130
MAVYR Patrik Holzbau Lusser GmbH 99 31 130
STEINER Thomas Rieder GmbH & Co KG 87 43 130
EIGNER Manuel Holzbau Oberleitner GmbH 90 39 129

Mittwoch, 9. Juli 2025

Seite 1von 6



B TYROLSKILLS

Lehrlingswettbewerb

Wirtschaftskammer Tirol
BILDUNGSABTEILUNG
Innsbruck, Egger-Lienz-Str 118

Ergebnisliste 2024/25

v

[e) %

WIRTSCHAFTSKAMMER TIROL | —

Zimmerei
Lehrjahr: 3 BerufNr: 843 Datum:
LEHRLING LEHRBETRIEB ERGEBNIS
Praxis Theorie  Gesamt

SPORER Paul Rieder GmbH & Co KG 86 43 129
FARHOLD Tobias MB Holzbau GmbH 82 46 128
HOFER Stefan Zimmerei Haas GmbH 88 39 127
LORENZ Sandro Holzbau Saurer Ges. m.b.H. & Co KG 84 43 127
RIER Lucas Josef Holzbau Oberleitner GmbH 82 45 127
LACKNER Noah Zimmerei Naschberger GmbH 87 39 126
HOLAUS Alexander Holzbau Brunner KG 75 50 125
SCHOPF Leon Auer Bau GmbH 89 36 125
WEBER Simon Falbesoner Martin 78 47 125
HAMMERSCHMIED Noah Exenberger Holzbau GmbH 75 49 124
NAGELE Maximilian Ingenieure Maurer Wallnéfer GmbH & Co KG 82 42 124
SENFTER Markus Holzbau Lusser GmbH 80 44 124
PENZ Andreas Schafferer Holzbau GmbH 92 31 123
GSALLER Johannes Unterluggauer Holzbau GmbH 75 46 121
GSTRAUNTHALER Lukas Bauunternehmung Zimmermann & Co GmbH 74 47 121
HOLZNER Jonas Huber Holz- und Massivbau GmbH & Co KG 73 48 121
ILLMER Matthias Zimmerei Haas GmbH 80 41 121
LENGAUER-STOCKNER Thomas Holzbau Lengauer-Stockner GmbH 80 41 121
WALSER Florian Markus Thurner 81 40 121
WOLF Niklas Gschwendbau GmbH 78 43 121
HOLZKNECHT Matteo HTB Baugesellschaft m.b.H. 82 38 120
HORHAGER David Treffer Wolfgang 74 46 120
RAR Friedrich Gerzabekteam GmbH 82 38 120
CRETTAZ Jakob Holzbau Ho6lzl GmbH & Co.KG. 76 43 119
MESSNER Julian HTB Baugesellschaft m.b.H. 78 41 119
MONITZER Sophie Holzbau Heim GmbH 79 40 119

Mittwoch, 9. Juli 2025

Seite2von 6



B TYROLSKILLS

Lehrlingswettbewerb

Wirtschaftskammer Tirol
BILDUNGSABTEILUNG

Innsbruck, Egger-Lienz-Str 118

Lehrjahr: 3

LEHRLING

Ergebnisliste 2024/25

Zimmerei

BerufNr: 843 Datum:

LEHRBETRIEB

v

ERGEBNIS

Praxis

[e) %

WIRTSCHAFTSKAMMER TIROL | —

Theorie Gesamt

SEVIGNANI Laurin Elias
ZOLLER Tobias
BRUGGER Sebastian
BLIEM Simon Josef
WIDNER Mario
HAUSER Manuel
SALCHNER Noel
SPITZENSTATTER Rene
ZEGG Alexander

HAAS Matthias Josef
PRASCHBERGER Florian
HOLAUS Sebastian
EXENBERGER Florian
HEIM Michael
MURHAUSER Matteo
PRETTERHOFER Mathias
SCHALLHART Hannes
SCHLECHTER Lukas
GSCHWENDTNER Niklas
LEDERMAIR Daniel
THURNER David
GASSER Kilian

HAUSER Daniel

HAID Johannes
HAUSER Niklas
WACHTER Samuel

Holzbau Hetzenauer GmbH & Co KG

Ing. Franz Thurner Baumeister GmbH & Co. KG

Z-Bau Luxner GmbH

Posch Holzbau GmbH

Holzbau Eberharter GmbH
Vorhofer & Lintner GmbH & Co KG
Schafferer Holzbau GmbH

Mader GmbH

Holzbau Plangger GmbH & Co KG
"Feiersinger Hotter Zimmerei GmbH"
Freisinger Holzbau GmbH

Z-Bau Luxner GmbH

Holzbau Koller GmbH

Holzbau Erler GmbH

W. Waldauf GmbH

Rieder GmbH & Co KG

Thurner Zimmereiunternehmen GmbH
Exenberger Holzbau GmbH
Exenberger Holzbau GmbH
Schrettl Mark Andreas
AT-Thurner Bau GmbH

Holzbau Mitterer GmbH

Holzbau Schweinberger GmbH
Holz + Bau Haid GmbH

Raimund Meickl GmbH & Co.KG.

Zimmerei Robert Handle Gesellschaft m.b.H.

80
82
80
77
82
89
81
71
77
75
74
76
67
69
81
70
80
78
63
76
67
62
71
60
69
64

39
37
38
40
35
27
35
45
39
40
41
38
46
43
31
41
31
33
47
34
43
47
37
44
35
40

119
119
118
117
117
116
116
116
116
115
115
114
113
112
112
111
111
111
110
110
110
109
108
104
104
104

Mittwoch, 9. Juli 2025

Seite3von 6



B TYROLSKILLS

Lehrlingswettbewerb

Wirtschaftskammer Tirol
BILDUNGSABTEILUNG

Innsbruck, Egger-Lienz-Str 118

Ergebnisliste 2024/25

v

[e) %

WIRTSCHAFTSKAMMER TIROL | —

Zimmerei
Lehrjahr: 3 BerufNr: 843 Datum:
LEHRLING LEHRBETRIEB ERGEBNIS

Praxis Theorie  Gesamt

MEINDL Tobias Algrang Herbert 76 26 102
PALLA Anton "Feiersinger Hotter Zimmerei GmbH" 74 28 102
ZOJER Mathias Plankensteiner Holzbau GmbH 65 37 102
GRUBER David Rieder Ausbau GmbH 71 30 101
KANDUTSCH Leon AT-Thurner Bau GmbH 71 30 101
PINZGER Jakob Holz - Center Ortner Gesellschaft m.b.H. & Co. KG. 74 27 101
SCHMIDT Christoph Holzbau Hock GmbH 57 44 101
BISCHOFER Lukas Rieder GmbH & Co KG 69 31 100
WECHNER Paul MB Holzbau GmbH 66 34 100
KOSSLER Simon Falbesoner Martin 79 20 99
WACHTER Simon Holzbau Plangger GmbH & Co KG 70 29 99
GRAF Artur Holzbau Wegscheider Innovative Bau GmbH 75 23 98
KRAUS Kilian Dach+Fach Holzbau GesmbH 56 42 98
GABL Jakob HTB Baugesellschaft m.b.H. 62 35 97
GROTH Tristan Wegscheider Holz-Lehmbau GmbH 64 33 97
HAUSBERGER Jakob Bauunternehmung Hansjorg Lederer, GmbH & Co. KG. 78 18 96
WALDNER Justin Ing. Franz Thurner Baumeister Gesellschaft m.b.H. & Co. KG70 26 96
MAIR Leon Zimmerei Robert Handle Gesellschaft m.b.H. 62 33 95
SPIEGL Maximilian Dach+Fach Holzbau GesmbH 69 26 95
HOLLRIGL Johannes Schafferer Holzbau GmbH 71 23 94
LINDNER Tim Holzbau Lindner GmbH 64 30 94
SPARBER Matthias Holzbau Eberharter GmbH 59 35 94
ASTE Matthias Markus Nikolaus Heidegger 57 36 93
AUER Felix Josef Foidl GmbH & Co KG 71 22 93
AMANN Fabian Holzbau Saurer Ges. m.b.H. & Co KG 76 16 92
KREPATZ Jakob Holzbau Hock GmbH 68 24 92

Mittwoch, 9. Juli 2025

Seite4von 6



B TYROLSKILLS

Lehrlingswettbewerb

Wirtschaftskammer Tirol
BILDUNGSABTEILUNG

Innsbruck, Egger-Lienz-Str 118

Ergebnisliste 2024/25

v

[e) %

WIRTSCHAFTSKAMMER TIROL | —

Zimmerei
Lehrjahr: 3 BerufNr: 843 Datum:
LEHRLING LEHRBETRIEB ERGEBNIS
Praxis Theorie  Gesamt

HUTER Julian Markus Peter Duregger 63 28 91
LINTNER Sebastian Holzbau Heim GmbH 78 13 91
NEURURER Patric Holzbau Plangger GmbH & Co KG 60 31 91
PRAXMARER Stephan GT Systembau GmbH 63 28 91
NIER Andreas Fischler Andreas 65 25 90
FINK Luis AT-Thurner Bau GmbH 64 25 89
HOTTER Fabian Rieder GmbH & Co KG 68 21 89
WIDMER Siro Norz Martin 51 38 89
BELLINGER Andreas Holzbau Lengauer-Stockner GmbH 44 42 86
GROFLER Marco Steiner Holzbau GmbH 60 26 86
ZANELLA Jonas Thurner Zimmereiunternehmen GmbH 54 31 85
MONZ Johannes HTB Baugesellschaft m.b.H. 54 29 83
AICHNER Jirgen Holzbau Heim GmbH 63 19 82
BAUMANN Fabio Holzbau Pertl GmbH 52 28 80
PLANGGER Mathias Ingenieure Maurer Wallnéfer GmbH & Co KG 53 27 80
GRASWANDER Mathias Holzbau-Zimmerei Hacksteiner GmbH 63 16 79
UNTERRAINER Noah Holzbau Unterrainer GmbH 40 39 79
BASTL Markus Holzbau-Zimmerei Hacksteiner GmbH 64 14 78
GRITSCH Elias Tiroler Holzhaus GmbH 55 22 77
SCHNEIDER Christian Unterluggauer Holzbau GmbH 37 36 73
STOCKER Laurenz Thurner Zimmereiunternehmen GmbH 54 19 73
PARTH Florian Fabian Angermair 47 25 72
JEHLE Simon Bau und Zimmerei Josef Zangerle GmbH & Co KG 58 12 70
RIEF Niklas Holzbau Saurer Ges. m.b.H. & Co KG 46 21 67
GRITSCH Nico Ing. Franz Thurner Baumeister Gesellschaft m.b.H. & Co. KG32 29 61
TROCHA Fabio Johann IAT GmbH 37 24 61

Mittwoch, 9. Juli 2025

Seite 5von 6



B TYROLSKILLS

Lehrlingswettbewerb

Wirtschaftskammer Tirol
BILDUNGSABTEILUNG
Innsbruck, Egger-Lienz-Str 118

Lehrjahr: 3

LEHRLING

v

Ergebnisliste 2024/25

Zimmerei

BerufNr: 843

LEHRBETRIEB

Datum:

ERGEBNIS

Praxis

TiROL

1+

WIRTSCHAFTSKAMMER

Theorie Gesamt

OZDEMIR Edgar
MAURER Jonas
HOLLRIGL Sandro
JAKOBER Johannes

Holz - Center Ortner GmbH. & Co KG
Tiroler Holzhaus GmbH
HTB Baugesellschaft m.b.H.

Unterluggauer Holzbau GmbH

41
0

14
41
36
10

55
41
36
10

Mittwoch, 9. Juli 2025

Seite 6 von 6



