

Wirtschaftskammer Tirol  
BILDUNGSABTEILUNG  
Innsbruck, Egger-Lienz-Str 118

## Ergebnisliste 2024/25

### Zimmerei

Lehrjahr: 3 BerufNr: 843 Datum:

LEHRLING	LEHRBETRIEB	ERGEBNIS		
		Praxis	Theorie	Gesamt
<b>LANDESSIEG</b>				
DENGG Georg	Rieder GmbH & Co KG	100	50	150
<b>2. PLATZ</b>				
PAJK Leonhard	Marth Philipp	99	50	149
<b>3. PLATZ</b>				
HÖRTNAGL Mario	Schafferer Holzbau GmbH	98	49	147
<b>GOLDENE LEISTUNGSABZEICHEN</b>				
RIEDMÜLLER Luca	Norz Martin	97	49	146
TIEFENBACHER Peter	Holzbau Harry GmbH	98	48	146
<b>SILBERNE LEISTUNGSABZEICHEN</b>				
HEITZMANN Hannes	DIE HOLZBAUER Rieder & Klingler OG	95	49	144
SENFTER Johannes	Martin Norz	95	47	142
PLONER Marcel	Zimmerei Stocker GmbH	90	48	138
<b>erfolgreich teilgenommen</b>				
EGGER Noah	Dach+Fach Holzbau GesmbH	93	44	137
ARZL Peter	Holzbau GEMA OG	94	42	136
PLANK Niklas	Zimmerei Kößler & Annabith OG	88	47	135
RABL Peter	Holzbau Hetzenauer GmbH & Co KG	92	42	134
KÄTZLER Samuel	Holzbau Saurer Ges. m.b.H. & Co KG	86	47	133
LORICH Valentin	Gschwendbau GmbH	86	47	133
EDER Andreas	Holzbau Hetzenauer GmbH & Co KG	84	48	132
BACHLER Markus	Raimund Meickl Gesellschaft m.b.H. & Co.KG.	83	48	131
HEIM Simon	Holzbau Eberharter GmbH	88	42	130
MAYR Patrik	Holzbau Lusser GmbH	99	31	130
STEINER Thomas	Rieder GmbH & Co KG	87	43	130
EIGNER Manuel	Holzbau Oberleitner GmbH	90	39	129

Wirtschaftskammer Tirol  
BILDUNGSABTEILUNG  
Innsbruck, Egger-Lienz-Str 118

## Ergebnisliste 2024/25

### Zimmerei

Lehrjahr: 3 BerufNr: 843 Datum:

LEHRLING	LEHRBETRIEB	ERGEBNIS		
		Praxis	Theorie	Gesamt
SPORER Paul	Rieder GmbH & Co KG	86	43	129
FAßHOLD Tobias	MB Holzbau GmbH	82	46	128
HOFER Stefan	Zimmerei Haas GmbH	88	39	127
LORENZ Sandro	Holzbau Saurer Ges. m.b.H. & Co KG	84	43	127
RIER Lucas Josef	Holzbau Oberleitner GmbH	82	45	127
LACKNER Noah	Zimmerei Naschberger GmbH	87	39	126
HOLAUS Alexander	Holzbau Brunner KG	75	50	125
SCHÖPF Leon	Auer Bau GmbH	89	36	125
WEBER Simon	Falbesoner Martin	78	47	125
HAMMERSCHMIED Noah	Exenberger Holzbau GmbH	75	49	124
NAGELE Maximilian	Ingenieure Maurer Wallnöfer GmbH & Co KG	82	42	124
SENFTER Markus	Holzbau Lusser GmbH	80	44	124
PENZ Andreas	Schafferer Holzbau GmbH	92	31	123
GSALLER Johannes	Unterluggauer Holzbau GmbH	75	46	121
GSTRAUNTHALER Lukas	Bauunternehmung Zimmermann & Co GmbH	74	47	121
HOLZNER Jonas	Huber Holz- und Massivbau GmbH & Co KG	73	48	121
ILLMER Matthias	Zimmerei Haas GmbH	80	41	121
LENGAUER-STOCKNER Thomas	Holzbau Lengauer-Stockner GmbH	80	41	121
WALSER Florian	Markus Thurner	81	40	121
WOLF Niklas	Gschwendbau GmbH	78	43	121
HOLZKNECHT Matteo	HTB Baugesellschaft m.b.H.	82	38	120
HÖRHAGER David	Treffer Wolfgang	74	46	120
RAß Friedrich	Gerzabekteam GmbH	82	38	120
CRETTAZ Jakob	Holzbau Hözl GmbH & Co.KG.	76	43	119
MESSNER Julian	HTB Baugesellschaft m.b.H.	78	41	119
MONITZER Sophie	Holzbau Heim GmbH	79	40	119

Wirtschaftskammer Tirol  
BILDUNGSABTEILUNG  
Innsbruck, Egger-Lienz-Str 118

## Ergebnisliste 2024/25

### Zimmerei

Lehrjahr: 3 BerufNr: 843 Datum:

LEHRLING	LEHRBETRIEB	ERGEBNIS		
		Praxis	Theorie	Gesamt
SEVIGNANI Laurin Elias	Holzbau Hetzenauer GmbH & Co KG	80	39	119
ZOLLER Tobias	Ing. Franz Thurner Baumeister GmbH & Co. KG	82	37	119
BRUGGER Sebastian	Z-Bau Luxner GmbH	80	38	118
BLIEM Simon Josef	Posch Holzbau GmbH	77	40	117
WIDNER Mario	Holzbau Eberharter GmbH	82	35	117
HAUSER Manuel	Vorhofer & Lintner GmbH & Co KG	89	27	116
SALCHNER Noel	Schafferer Holzbau GmbH	81	35	116
SPITZENSTÄTTER Rene	Mader GmbH	71	45	116
ZEGG Alexander	Holzbau Plangger GmbH & Co KG	77	39	116
HAAS Matthias Josef	"Feiersinger Hotter Zimmerei GmbH"	75	40	115
PRASCHBERGER Florian	Freisinger Holzbau GmbH	74	41	115
HOLAUS Sebastian	Z-Bau Luxner GmbH	76	38	114
EXENBERGER Florian	Holzbau Koller GmbH	67	46	113
HEIM Michael	Holzbau Erler GmbH	69	43	112
MUßHAUSER Matteo	W. Waldauf GmbH	81	31	112
PRETTERHOFER Mathias	Rieder GmbH & Co KG	70	41	111
SCHALLHART Hannes	Thurner Zimmereiunternehmen GmbH	80	31	111
SCHLECHTER Lukas	Exenberger Holzbau GmbH	78	33	111
GSCHWENDTNER Niklas	Exenberger Holzbau GmbH	63	47	110
LEDERMAIR Daniel	Schrettl Mark Andreas	76	34	110
THURNER David	AT-Thurner Bau GmbH	67	43	110
GASSER Kilian	Holzbau Mitterer GmbH	62	47	109
HAUSER Daniel	Holzbau Schweinberger GmbH	71	37	108
HAID Johannes	Holz + Bau Haid GmbH	60	44	104
HAUSER Niklas	Raimund Meickl GmbH & Co.KG.	69	35	104
WACHTER Samuel	Zimmerei Robert Handle Gesellschaft m.b.H.	64	40	104

Wirtschaftskammer Tirol  
BILDUNGSABTEILUNG  
Innsbruck, Egger-Lienz-Str 118

## Ergebnisliste 2024/25

### Zimmerei

Lehrjahr: 3 BerufNr: 843 Datum:

LEHRLING	LEHRBETRIEB	ERGEBNIS		
		Praxis	Theorie	Gesamt
MEINDL Tobias	Algrang Herbert	76	26	102
PALLA Anton	"Feiersinger Hotter Zimmerei GmbH"	74	28	102
ZOJER Mathias	Plankensteiner Holzbau GmbH	65	37	102
GRUBER David	Rieder Ausbau GmbH	71	30	101
KANDUTSCH Leon	AT-Thurner Bau GmbH	71	30	101
PINZGER Jakob	Holz - Center Ortner Gesellschaft m.b.H. & Co. KG.	74	27	101
SCHMIDT Christoph	Holzbau Höck GmbH	57	44	101
BISCHOFER Lukas	Rieder GmbH & Co KG	69	31	100
WECHNER Paul	MB Holzbau GmbH	66	34	100
KÖSSLER Simon	Falbesoner Martin	79	20	99
WACHTER Simon	Holzbau Plangger GmbH & Co KG	70	29	99
GRAF Artur	Holzbau Wegscheider Innovative Bau GmbH	75	23	98
KRAUS Kilian	Dach+Fach Holzbau GesmbH	56	42	98
GABL Jakob	HTB Baugesellschaft m.b.H.	62	35	97
GROTH Tristan	Wegscheider Holz-Lehmbau GmbH	64	33	97
HAUSBERGER Jakob	Bauunternehmung Hansjörg Lederer, GmbH & Co. KG.	78	18	96
WALDNER Justin	Ing. Franz Thurner Baumeister Gesellschaft m.b.H. & Co. KG	70	26	96
MAIR Leon	Zimmerei Robert Handle Gesellschaft m.b.H.	62	33	95
SPIEGL Maximilian	Dach+Fach Holzbau GesmbH	69	26	95
HÖLLRIGL Johannes	Schafferer Holzbau GmbH	71	23	94
LINDNER Tim	Holzbau Lindner GmbH	64	30	94
SPARBER Matthias	Holzbau Eberharter GmbH	59	35	94
ASTE Matthias	Markus Nikolaus Heidegger	57	36	93
AUER Felix	Josef Foidl GmbH & Co KG	71	22	93
AMANN Fabian	Holzbau Sauer Ges. m.b.H. & Co KG	76	16	92
KREPATZ Jakob	Holzbau Höck GmbH	68	24	92

Wirtschaftskammer Tirol  
BILDUNGSABTEILUNG  
Innsbruck, Egger-Lienz-Str 118

## Ergebnisliste 2024/25

### Zimmerei

Lehrjahr: 3 BerufNr: 843 Datum:

LEHRLING	LEHRBETRIEB	ERGEBNIS		
		Praxis	Theorie	Gesamt
HUTER Julian	Markus Peter Duregger	63	28	91
LINTNER Sebastian	Holzbau Heim GmbH	78	13	91
NEURURER Patric	Holzbau Plangger GmbH & Co KG	60	31	91
PRAXMARER Stephan	GT Systembau GmbH	63	28	91
NIEß Andreas	Fischler Andreas	65	25	90
FINK Luis	AT-Thurner Bau GmbH	64	25	89
HOTTER Fabian	Rieder GmbH & Co KG	68	21	89
WIDMER Siro	Norz Martin	51	38	89
BELLINGER Andreas	Holzbau Lengauer-Stockner GmbH	44	42	86
GRÖFLER Marco	Steiner Holzbau GmbH	60	26	86
ZANELLA Jonas	Thurner Zimmereiunternehmen GmbH	54	31	85
MONZ Johannes	HTB Baugesellschaft m.b.H.	54	29	83
AICHNER Jürgen	Holzbau Heim GmbH	63	19	82
BAUMANN Fabio	Holzbau Pertl GmbH	52	28	80
PLANGGER Mathias	Ingenieure Maurer Wallnöfer GmbH & Co KG	53	27	80
GRASWANDER Mathias	Holzbau-Zimmerei Hacksteiner GmbH	63	16	79
UNTERRAINER Noah	Holzbau Unterrainer GmbH	40	39	79
BASTL Markus	Holzbau-Zimmerei Hacksteiner GmbH	64	14	78
GRITSCH Elias	Tiroler Holzhaus GmbH	55	22	77
SCHNEIDER Christian	Unterluggauer Holzbau GmbH	37	36	73
STOCKER Laurenz	Thurner Zimmereiunternehmen GmbH	54	19	73
PARTH Florian	Fabian Angermair	47	25	72
JEHLE Simon	Bau und Zimmerei Josef Zangerle GmbH & Co KG	58	12	70
RIEF Niklas	Holzbau Saurer Ges. m.b.H. & Co KG	46	21	67
GRITSCH Nico	Ing. Franz Thurner Baumeister Gesellschaft m.b.H. & Co. KG32	29	61	61
TROCHA Fabio Johann	IAT GmbH	37	24	61

Wirtschaftskammer Tirol  
BILDUNGSABTEILUNG  
Innsbruck, Egger-Lienz-Str 118

## Ergebnisliste 2024/25

### Zimmerei

Lehrjahr: 3 BerufNr: 843 Datum:

LEHRLING	LEHRBETRIEB	ERGEBNIS		
		Praxis	Theorie	Gesamt
ÖZDEMIR Edgar	Holz - Center Ortner GmbH. & Co KG	41	14	55
MAURER Jonas	Tiroler Holzhaus GmbH	0	41	41
HÖLLRIGL Sandro	HTB Baugesellschaft m.b.H.	0	36	36
JAKOBER Johannes	Unterluggauer Holzbau GmbH	0	10	10